第 17回日本レーザーリプロダクション学会 ＷＥＢ開催

ご案内

拝啓

皆様には益々ご清祥にてお過ごしのこと存じます。

さて、第 17 回日本レーザーリプロダクション学会に関しましては 2022 年 8 月 21 日に

対面形式にて仙台市にて開催を予定いたしておりましたが、COVID-19 の感染拡大の急増

の状況を鑑み、急遽予定をＷＥＢ開催（オンデマンド方式）に変更することといたしました。

何卒事情ご理解のうえよろしくお願い申し上げます。

日本レーザーリプロダクション学会

  理事長 吉田  淳

第 17 回日本レーザーリプロダクション学会

  会 長 吉田 仁秋

ＷＥＢ開催概要（オンデマンド方式）：

・視聴期間：2022 年 8 月 21 日（日）10：00～8 月 31 日（水）17：00

・参加登録：オンラインによる事前登録のみ（ホームページ参加申し込み欄より）

・申し込み期限：2022 年 8 月 10 日まで

・参加費納入期限：2022 年 8 月 12 日まで

・参加費：会員・非会員ともに 医師：￥10,000.- 医師以外￥5,000.-

・抄録の発行-参加費申し込み確認後事務局より送付-（会員・非会員とも）

・協賛関係：抄録への広告は従前通り、展示は中止となります。